

## Tillägg till protokoll styrelsemöte 18, 18-03-21 gällande motivering av val av fond.

2018–397 Unga Ess

Projektet ligger i landsbygdsfonden då det är aktiviteter och insatser som gynnar unga på landsbygden och innebär bred nytta för många.

2018–254 Unga Ess landsbygd, paraplyprojekt

Projektet ligger i landsbygdsfonden då unga på landsbygden erbjuds medel och verktyg för att förverkliga sina idéer om utvecklingen på sin hemort.

2018–704 Unga Ess, stad-land, entreprenörskap, paraplyprojekt

Projektet ligger i regionalfonden då det stödjer ungas företagsamhet och entreprenörskap samt gynnar kopplingen stad – landsbygd vilket är syftet med lokalt ledd utveckling genom leadermetoden i regionalfonden.

2018–358 Förstudie, kompetent, paraplyprojekt:

Projektet ligger i socialfonden då det ska ge förutsättningar för projekt och satsningar för att utveckla den lokala arbetsmarknaden, stärka individens ställning på den lokala arbetsmarknaden och bidra till kompetenshöjning och erfarenhetsutbyte.

2018–360 Förstudie, konkurrenskraft, paraplyprojekt

Projektet ligger i regionalfonden då det innebär insatser som gynnar områdets konkurrenskraft och tillväxt samt ska stärka det lokala näringslivet.

2018–354 Förstudie land-vatten, paraplyprojekt

Projektet ligger i landsbygdsfonden då det erbjuder medel och verktyg till förstudier med mål att ta fram underlag för att kunna förverkliga idéer om hållbart nyttjande av natur- och kulturresurser samt initiera projekt inom utvecklingsstrategins insatsområde land/vatten.

2018–396 Läget landet

Projektet ligger i regionalfonden då fokus sätts på och dialog förs kring balansen stad-land. Projektet ger möjlighet för boende och verksamma i nordöstra Skåne att bidra till diskussionen om utveckling och tillväxt i hela landet, stad som landsbygd.

2018–708 Miljöplansprojektet

Projektet ligger i landsbygdsfonden då insatser gynnar utvecklingen på landsbygden och bidrar till att de kommunala, regionala, nationella och globala miljömålen uppnås.

2018–663 Rädda Immeln

Projektet ligger i landsbygdsfonden då det är insatser som gynnar utvecklingen på landsbygden samt förbättrar vattenmiljön i nordöstra Skåne genom insatser på land.

För Skånes Ess



Lotte Melin

Ordförande

(v ordförande och närvarande vid beslutstillfället den 21/3 -18)



Kerstin Hallenborg  
verksamhetsledare